品番 : EA560FB-16
品名 : 8.0x1.6x175mm [-]ドライバー(絶縁)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 1,220円（税抜）／ 円（税込）1,342
カタログ価
格
1,220円（税抜）／1,342円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 本
カタログ
ページ
（2026/07/06 00:17現在）最新在庫： 0
仕様
刃幅 8mm 刃厚 1.6mm
軸径 8mm 軸長 175mm
全長 294mm 重量 161g
材質 金属部：クロムバナジウム鋼
1000V絶縁
電気工事、精密機械のメンテに
クロムバナジウム鋼製で、高硬度と優れた靭性を備えています。
先端はブラック仕上げで強度と防錆効果に優れています。
先端マグネット付き